
Uchwała nr XIX/151/2016
Rady Gminy Brzeziny

       z dnia 8 wrze śnia 2016 r.

w sprawie wyra żenia  zgody na zawarcie z  Powiatem Kaliskim porozumi enia
o partnerstwie w sprawie wspólnej realizacji projek tu pod nazw ą „Przebudowa
dróg  gminnych  nr  676149P i  nr  676150P  stanowi ących  ci ąg komunikacyjny
w miejscowo ści Czempisz – Pieczyska – Zagórna – Ostrów Kaliski do granicy
powiatu ostrzeszowskiego w miejscowo ści Głuszyna”

Na podstawie art.  8 ust.  2a, art.10 i  art.  18 ust. 2 pkt.  11 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Gminy
Brzeziny uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się  zgodę  na zawarcie  z Powiatem Kaliskim porozumienia o partnerstwie
w  sprawie  realizacji  projektu  pn:  „Przebudowa  dróg  gminnych  nr  676149P
i  nr  676150P  stanowiących  ciąg  komunikacyjny  w  miejscowości  Czempisz  –
Pieczyska  –  Zagórna  –  Ostrów  Kaliski  do  granicy  powiatu  ostrzeszowskiego
w  miejscowości  Głuszyna”  realizowanego  w  ramach  programu  wieloletniego  pod
nazwą:  „Program  rozwoju  gminnej  i  powiatowej  infrastruktury  drogowej   na  lata
2016-2019”.

§ 2

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Brzeziny  do  zawarcia  porozumienia  o  partnerstwie
z  Zarządem  Powiatu  Kaliskiego,  które  określi  szczegółowe  zasady  finansowania
i wykonania zadania.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr XIX/151/2016

     Rady Gminy Brzeziny
     z dnia 8 wrze śnia 2016 r.

w sprawie wyra żenia  zgody na zawarcie z  Powiatem Kaliskim porozumi enia
o partnerstwie w sprawie wspólnej realizacji projek tu pod nazw ą „Przebudowa
dróg  gminnych  nr  676149P i  nr  676150P  stanowi ących  ci ąg komunikacyjny
w miejscowo ści Czempisz – Pieczyska – Zagórna – Ostrów Kaliski do granicy
powiatu ostrzeszowskiego w miejscowo ści Głuszyna”

Gmina  Brzeziny  zamierza  złożyć  do  Wielkopolskiego  Urzędu  Wojewódzkiego
w  Poznaniu  wniosek  o  dofinansowanie  projektu  pod  nazwą  „Przebudowa  dróg
gminnych  nr  676149P  i  nr  676150P  stanowi ących  ci ąg  komunikacyjny
w miejscowo ści Czempisz – Pieczyska – Zagórna – Ostrów Kaliski do granicy
powiatu  ostrzeszowskiego  w  miejscowo ści  Głuszyna”  w  ramach  programu
wieloletniego  pod  nazwą:  „Program  rozwoju  gminnej  i  powiatowej  infrastruktury
drogowej  na lata    2016-2019”.

W  celu  określania  zasad  realizacji  zadania  przez  partnerów  projektu,

a w szczególności udziału w kosztach finansowych i podziału obowiązków konieczne

jest zawarcie porozumienia o partnerstwie z Powiatem Kaliskim.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.


